Universidade Federal do Acre
Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

  A Comissão do Processo Seletivo, do Curso de Mestrado, do Programa de Pós-

Graduação Profissional em Ensino de Ciências e Matemática, no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado Preliminar das Inscrições do Edital N.º 26/2022 – PROPEG. Os

recursos deverão ser protocolados em formulário específico, da 00h00min do dia

10/10/2022 às 23h59min do dia 11/10/2022, disponível na plataforma do endereço

eletrônico http://sistemas.ufac.br/mpecim.

Nº. CPF ÁREA SITUAÇÃO

1 013.571.532-60 CIÊNCIAS DEFERIDO

2 025.264.142-61 CIÊNCIAS DEFERIDO

3 355.028.508-62 MATEMÁTICA DEFERIDO

4 025.816.602-95 MATEMÁTICA DEFERIDO

5 899.903.742-87 CIÊNCIAS DEFERIDO

6 011.302.662-57 MATEMÁTICA

Não atende ao item 3.2:  "Poderão se inscrever no processo
seletivo candidatos (as) portadores (as) de Diploma de Curso
Superior nas seguintes Licenciaturas Plena em: Pedagogia,
Biologia, Química, Física, Matemática, Ciências Naturais,
além de Licenciaturas Curta em Ciências com Habilitação
em: Biologia, Física, Química ou em Matemática".

7 160.926.002-34 MATEMÁTICA DEFERIDO

8 026.372.522-78 CIÊNCIAS DEFERIDO

9 026.581.672-61 MATEMÁTICA DEFERIDO

10 036.266.512-58 CIÊNCIAS DEFERIDO

11 033.151.742-61 CIÊNCIAS DEFERIDO

12 993.062.712-04 MATEMÁTICA DEFERIDO

13 494.492.651-00 MATEMÁTICA DEFERIDO

14 044.979.592-60 CIÊNCIAS DEFERIDO

15 761.695.372-72 MATEMÁTICA DEFERIDO

16 465.697.742-04 CIÊNCIAS DEFERIDO

17 858.239.292-34 CIÊNCIAS DEFERIDO

18 001.645.092-24 MATEMÁTICA DEFERIDO

19 011.788.522-37 CIÊNCIAS DEFERIDO

20 633.228.622-91 CIÊNCIAS DEFERIDO

21 478.074.072-04 MATEMÁTICA DEFERIDO

http://sistemas.ufac.br/mpecim

Rio Branco – Acre, 07 de outubro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo
 Portaria N.º 2845, de 03 de outubro de 2022

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim     E-mail: ppg.pecim@ufac.br

Nº. CPF ÁREA SITUAÇÃO

22 840.726.282-04 CIÊNCIAS DEFERIDO

23 885.566.622-34 MATEMÁTICA DEFERIDO

24 029.351.912-93 CIÊNCIAS DEFERIDO

25 001.990.822-94 CIÊNCIAS DEFERIDO

26 665.381.902-78 CIÊNCIAS DEFERIDO

27 000.874.752-00 CIÊNCIAS DEFERIDO

28 039.874.752-00 MATEMÁTICA DEFERIDO

29 756.193.932-91 MATEMÁTICA

Não atende ao item 3.4 - Para efetivar sua inscrição, devem ser
observados obrigatoriamente, no preenchimento da Ficha de
Inscrição: d) incluir os seguintes anexos, em arquivos próprios no
formato PDF (um arquivo único por documento) [...] Proposta de
Projeto de Pesquisa elaborada obrigatoriamente conforme
modelo constante no ANEXO 2 (ROTEIRO PARA ELABORAÇÃO DE
PROPOSTA DE PROJETO DE PESQUISA) do presente Edital. Caso a
proposta não esteja em conformidade com o ANEXO 2 será
desclassificada.

30 022.981.052-78 MATEMÁTICA DEFERIDO

31 012.694.252-85 CIÊNCIAS DEFERIDO

32 565.997492-91 MATEMÁTICA DEFERIDO

33 590.031.572-04 MATEMÁTICA DEFERIDO

34 339.597.572-04 MATEMÁTICA DEFERIDO

35 026.309.522-31 CIÊNCIAS DEFERIDO

http://www.ufac.br/mpecim
mailto:ppg.pecim@ufac.br